Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

Memorando Nº. 016/2017 – DD                                Santa Maria, 02 de maio de 2017.

À CCON/PROGEP
Assunto: data de realização de Concurso Público

Ao cumprimentá-lo (a), informamos local e datas de realização do Concurso

Público para Professor Assistente do Departamento de Documentação – Arquivologia.

 Período de realização: 22 a 26 de maio de 2017.

Data e hora de inícios das atividades: 22 de maio de 2017, às 08 horas.

Local: Centro de Ciências Sociais e Humanas - CCSH – Prédio 74A – 1º andar  -

sala 2173.

Atenciosamente,